

KENDRIYA VIDYALAYA KPA RAMAVARMAPURAM

ADMISSION FOR BALVATIKA I & II 2023-24

Registration of Application for admission in Balvatika I & II in Kendriya Vidyalaya KPA Ramavarmapuram is invited in prescribed format. The dully filled in form to be submitted offline to the Vidyalaya from 03.04.2023 to 12.04.2023 (up to 4 p.m.)

The details are as follows:

Priority and reservations given in the revised KVS Admission Guidelines 2023-24 as per the following age groups:

Age (as on 31st March 2023)

Class Balvatika I	Attained 3 years but not completed 4 years
Class Balvatika II	Attained 4 years but not completed 5 years

• Reservation under the Provisions of RTE Act-2009 shall be applicable at the entry level only, viz., Balvatika I only.

*Provision for admission for Single Girl Child category shall not be applicable to these classes.

For Details and registration form Visit Vidyalaya website:

<https://kparamavarmapuram.kvs.ac.in/academics/admission-detail>

Vacancy position:

Balvatika I – 40

Balvatika II – 2

രാമവർമപുരത്തെ കേന്ദ്രീയ വിദ്യാലയത്തിലെ ബാലവാടിക I & II പ്രവേശനത്തിനുള്ള അപേക്ഷയുടെ രജിസ്ട്രേഷൻ 03.04.2023 മുതൽ 12.04.2023 വരെ (വൈകിട്ട് 4 മണി വരെ) നിശ്ചിത മാതൃകയിൽ ക്ഷണിക്കുന്നു. കൃത്യമായി പൂരിപ്പിച്ച ഫോം വിദ്യാലയത്തിൽ ഓഫ്ലൈനായി സമർപ്പിക്കണം.

വിശദവിവരങ്ങൾക്കും രജിസ്ട്രേഷൻ ഫോമിനും വിദ്യാലയ വെബ്സൈറ്റ് സന്ദർശിക്കുക:

<https://kparamavarmapuram.kvs.ac.in/academics/admission-detail>

केन्द्रीय विद्यालय रामवर्मपुरम में बालवाटिका I & II में प्रवेश के लिए आवेदन का पंजीकरण निर्धारित प्रारूप में आमंत्रित किया जाता है। विधिवत भरे हुए फॉर्म को विद्यालय में दिनांक 03.04.2023 से 12.04.2023 तक (शाम 4 बजे तक) ऑफलाइन जमा किया जाना है। विवरण और पंजीकरण फॉर्म के लिए विद्यालय की वेबसाइट पर जाएँ:

<https://kparamavarmapuram.kvs.ac.in/academics/admission-detail>